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brak zdjęcia
Rozdano pierwsze certyfikaty w ramach realizowanego przez bielską Wyższą Szkołę Ekonomiczno – Humanistyczna
programu, którego głównym założeniem było podniesienie kwalifikacji zawodowych osób bezrobotnych
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy.
Jak podkreśla Dariusz Danowski - dyrektor WSEH, celem programu było poprawienie szans bezrobotnych na rynku
pracy poprzez umożliwienie zdobycia poszukiwanych przez pracodawców praktycznych umiejętności w
posługiwaniu się językiem angielskim, obsłudze podstawowych programów komputerowych (Word, Excel) oraz
Internetu. Szkolenie obejmowało również trening aktywnego i skutecznego poszukiwania pracy, samodzielnego
tworzenia miejsc pracy poprzez otwieranie i prowadzenie własnej działalności gospodarczej oraz blok wykładów na
temat Unii Europejskiej.
Zajęcia na kursie prowadzone były w semestrze zimowym w terminie od października 2003 r. do lutego 2004 r., a
program Szkolenia obejmował między innymi: kurs języka angielskiego, który kładł nacisk na zdobywanie
umiejętności językowych w zakresie redagowania pism aplikacyjnych oraz szkoleniem umiejętności
konwersacyjnych, kurs komputerowy, kurs przedsiębiorczości i trening aktywnego poszukiwania pracy, ćwiczenia z
autoprezentacji oraz rozwiązywanie problemów związanych z aktywizacją zawodową osób bezrobotnych,
otwieranie i prowadzenie własnej działalności gospodarczej oraz wykłady na temat wiedzy o Unii Europejskiej.
Wszystkie, biorące udział w szkoleniu, osoby zostały objęte opieką Centrum Kariery Zawodowej WSEH, a także
miały możliwość korzystania ze zbiorów biblioteki i czytelni WSEH oraz bezpłatnego korzystania z pracowni
komputerowej i szybkiego łącza Internetowego w celu poszukiwania ofert pracy.
Jak podkreśla dyrektor Danowski, uczelnia planuje nie tylko kontynuację programu, ale również zaangażowanie do
jego realizacji innych bielskich i podbeskidzkich uczelni i instytucji.
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